[image: ]
муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области
земское собрание Хохловского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «05» декабря 2024 г.                                                                                                     № 15

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, решением земского собрания Хохловского сельского поселения от 26.11.2018 № 24 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в Хохловском сельском поселении муниципального района «Белгородский район»:
Провести 12.12.2024 в 15-00 час. по адресу: с. Хохлово, ул. Майская, 17 публичные слушания:
- по внесению изменений в решение земского собрания Хохловского сельского поселения от 27.12.2023 № 31 «О бюджете Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
- по бюджету Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
Вынести на публичные слушания проект решения «О внесении изменений в решение земского собрания Хохловского сельского поселения от 27.12.2023 № 31        «О бюджете Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
Вынести на публичные слушания проект решения «О бюджете Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).
2. Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются ежедневно в рабочие дни с 900  до 1200 часов и с 1300 до 1700  часов  до 11.12.2024 по адресу:                       с. Хохлово, ул. Майская, д. 17, контактный телефон  29-27-07.
3. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Хохловского
 сельского  поселения 				                                   С.В. Погорелова

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы
Хохловского сельского поселения
  от «05» декабря 2024 г. № 15

Состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

	Погорелова Светлана Васильевна
	- председатель оргкомитета, председательствующий на публичных слушаниях;

	Селюкова Татьяна Юрьевна

	- главный специалист администрации Хохловского сельского поселения, секретарь оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Тронина Ирина Анатольевна
	- депутат земского собрания Хохловского сельского поселения, председатель постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету и налоговой политике

	 Косенкова Галина Васильевна

- главный специалист по ведению бухгалтерского учета в администрации Хохловского сельского поселения

image1.png